

**Winum Autolakering ApS**  
**Håndværkervej 13, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 05 41 73**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

---

**René Winum**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Winum Autolakering ApS  
Håndværkervej 13  
6600 Vejen

CVR-nr.: 33 05 41 73

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

René Winum

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er autolakering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.356.993 mod 1.222.395 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470.571 mod -1.459.406 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.356.993</b>	<b>1.222.395</b>
1 Personaleomkostninger	-846.693	-934.169
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-30.650	-50.259
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-2.174.004</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>479.650</b>	<b>-1.936.037</b>
Andre finansielle indtægter	3.060	271
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.761</u>	<u>-46.017</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>471.949</b>	<b>-1.981.783</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.378</u>	<u>522.377</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>470.571</b>	<b>-1.459.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	470.571	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.459.406</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>470.571</b>	<b>-1.459.406</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	7.314
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.314</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.980	17.200
4	Indretning lejede lokaler	701.905	100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>744.885</u>	<u>117.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>744.885</u></b>	<b><u>124.514</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	180.000	187.961
	Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	125.000
	Varebeholdninger i alt	<u>230.000</u>	<u>312.961</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.511	213.604
	Udskudte skatteaktiver	128.441	129.819
	Andre tilgodehavender	0	217.907
	Periodeafgrænsningsposter	15.731	12.708
	Tilgodehavender i alt	<u>418.683</u>	<u>574.038</u>
	Likvide beholdninger	<u>474.734</u>	<u>81.585</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.123.417</u></b>	<b><u>968.584</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.868.302</u></b>	<b><u>1.093.098</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	633.652	163.080
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>758.652</u></b>	<b><u>288.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.338	198.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	382.863	293.057
Anden gæld	510.449	313.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.109.650</u>	<u>805.018</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.109.650</u></b>	<b><u>805.018</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.868.302</u></b>	<b><u>1.093.098</u></b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.622.486	1.747.486
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.459.406</u>	<u>-1.459.406</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	163.080	288.080
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>470.572</u>	<u>470.572</u>
	<u>125.000</u>	<u>633.652</u>	<u>758.652</u>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	700.559	818.419
Pensioner	133.958	99.987
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.176</u>	<u>15.763</u>
	<b><u>846.693</u></b>	<b><u>934.169</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.545	5.908
Andre finansielle omkostninger	<u>5.216</u>	<u>40.109</u>
	<b><u>10.761</u></b>	<b><u>46.017</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>459.586</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>459.586</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		452.272
Årets afskrivninger		<u>7.314</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>459.586</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	21.500	100.000
Tilgang	<u>37.600</u>	<u>601.905</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>59.100</u></b>	<b><u>701.905</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>16.120</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>16.120</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>42.980</u></b>	<b><u>701.905</u></b>

### 5. Eventualposter Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>9</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>9</u></b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winum Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
